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Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g
 

Cena: 7,99 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent Unia

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Lanolina, Parafina, Witamina A

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Univita maść z witaminą A 1800 j.m./g to produkt kosmetyczny do codziennej pielęgnacji skóry dzieci od 1. roku życia oraz dorosłych.
Univita maść z witaminą A jest odpowiednia do pielęgnacji skóry, błony śluzowej, popękanych kącików ust, po opalaniu, chemicznym
usuwaniu naskórka oraz skórnych zabiegach laserowych.

Maść odżywia skórę dzięki wysokiej zawartości witaminy A, nawilża przenikając głęboko w skórę, pomaga przywrócić jej naturalny stan
nawilżenia i jędrności, chroni skórę i pozostawia uczucie naturalnej miękkości i wygładzenia.

Produkt przebadany dermatologicznie. Nie zawiera kompozycji zapachowych oraz barwników.

Skład Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Patrolatum, Paraffinum Liquidum, Aqua, Lanolin, Propylene Glycol, Magnesium Stearate, Paraffin, Cera Alba, Etylparaben, Methylparaben,
Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil, Tocopherol, Citric Acid.

Działanie Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Wspomaga regenerację warstwy rogowej naskórka, działa kojąco na skórę. Przynosi ulgę suchej i wrażliwej skórze. Skutecznie
zabezpiecza bardzo suchą skórę przed nadmiernym wysychaniem, rogowaceniem, pękaniem i złuszczaniem.
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Wskazania Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Maść z witaminą A, 1800 j.m./g: odżywia skórę dzięki wysokiej zawartości witaminy A, nawilża przenikając głęboko w skórę, pomaga
przywrócić jej naturalny stan nawilżenia i jędrności, chroni skórę i pozostawia uczucie naturalnej miękkości i wygładzenia.

Skóra sucha, wrażliwa i skłonna do zaczerwienień.

Dawkowanie Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Nanieść cienką warstwę maści na skórę i delikatnie wmasować.
Stosować 2-3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Nie stosować w okolicach podpieluszkowych.
Nie stosować u osób uczulonych na orzechy.

Informacje dodatkowe Univita, 1800 j.m./g maść z witaminą A, 30 g

Tylko do użytku zewnętrznego.
Stosować zgodnie z przeznaczeniem.

Zawartość:
30 g

Producent / Podmiot odpowiedzialny: 
UNIA
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